МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)

П Р И К А З

«05» августа 2021 г. № 727-А
г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказ от 02.03.2021 г. № 158-А

В соответствии с калькуляцией затрат на организацию и проведение учебного процесса,
в  целях  сохранения  баланса  интересов  сторон  и  социальной  защищенности  обучающихся
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести  изменения  в  приложения  №  1,  2  и  6  приказа  ректора  от  02.03.2021  г.
№ 158-А «Об утверждении стоимости  на  2021/2022 учебный год» и  читать  его  в  редакции
приложений № 1–8 к настоящему приказу соответственно.

2. Начальнику  Управления  информатизации  Бабенко  И.В.  в  трехдневный  срок
разместить приказ и приложения к нему на сайте университета.

3. Начальнику Управления делами Бабенко М.В. в трехдневный срок довести настоя-
щий приказ до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор                      Б.Ч. Месхи

Соответствует оригиналу

Исп.: Гончарова Е.В., тел. 33-19.
Рассылка: приемная комиссия, проректор по УР и НО, проректор по УР, проректор по УР и ПКВК, проректор по МД,
УПКВК,  ВШУиП,  Авиационный  колледж,  Колледж  экономики,  управления  и  права,  факультеты:  Авиастроение,
АМиУ, Агропромышленный, БЖДиИЭ, БиоВетМед, ДТ, ИС, ИБиМ, ИФКиС, ИиВТ, МТиО, МКиМТ, ПиТР, ПГС,
ППиД, СТ, СГ, ТМ, ТСиЭ, ШАДИ, ЭиНГП, Юридический, ПИ (филиал) ДГТУ в г.Таганроге, ТИ (филиал) в г. Азове,
ТИС (филиал) в г. Ставрополе, ИТ (филиал) в г. Волгодонске, ИСОиП (филиал) в г. Шахты, ПФУ.

О внесении изменений в приказ от 02.03.2021 г. № 158-А-16

	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ